台达可编程控制器
DVP 系列
创 变 智 造 新 未 来
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型 录 编 码 ： I C S _
D V P - T P 2 0 2 4 0 5

决定主机机种记录需求条件 选定规格
37 38
标准规格与订购信息
DVP-EC3 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
基本型主机
100 ~ 240 VAC 继电器 6 4 DVP10EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 6 4 DVP10EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 8 6 DVP14EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 8 6 DVP14EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 8 8 DVP16EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 8 8 DVP16EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 12 8 DVP20EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 12 8 DVP20EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 12 12 DVP24EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 12 12 DVP24EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 18 12 DVP30EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 18 12 DVP30EC00T3
DVP-EC3 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
基本型主机
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 24 16 DVP40EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 24 16 DVP40EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 28 20 DVP48EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 28 20 DVP48EC00T3
100 ~ 240 VAC 继电器 36 24 DVP60EC00R3
100 ~ 240 VAC 晶体管 36 24 DVP60EC00T3
最快基本指令执行时间 3.8 μs MOV 指令执行时间 5.04 μs
DVP-EC5 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
基本型主机
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32EC500T
100 ~ 240 VAC 晶体管 28 20 DVP48EC500T
100 ~ 240 VAC 晶体管 36 24 DVP60EC500T
订购信息
DVP-ES3/ ES3-TEC/ EX3/ ES2/ EX2 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
DVP-ES3 标准型主机
24 VDC 晶体管 16 16 DVP32ES311T
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32ES300T
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32ES300R
100 ~ 240 VAC 晶体管 24 24 DVP48ES300T
100 ~ 240 VAC 继电器 24 24 DVP48ES300R
100 ~ 240 VAC 晶体管 32 32 DVP64ES300T
100 ~ 240 VAC 继电器 32 32 DVP64ES300R
100 ~ 240 VAC 晶体管 40 40 DVP80ES300T
100 ~ 240 VAC 继电器 40 40 DVP80ES300R
DVP-ES3 EtherCAT 主机
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32ES300TEC
DVP-ES2 标准型主机
100 ~ 240 VAC 继电器 8 8 DVP16ES200R
100 ~ 240 VAC 晶体管 8 8 DVP16ES200T
100 ~ 240 VAC 继电器 16 8 DVP24ES200R
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 8 DVP24ES200T
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32ES200R
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200T
24 VDC 晶体管 16 16 DVP32ES211T
100 ~ 240 VAC 继电器 24 16 DVP40ES200R
DVP40ES200RM*1
100 ~ 240 VAC 晶体管 24 16 DVP40ES200T
100 ~ 240 VAC 继电器 36 24 DVP60ES200R
100 ~ 240 VAC 晶体管 36 24 DVP60ES200T
100 ~ 240 VAC 继电器 40 40 DVP80ES200R
100 ~ 240 VAC 晶体管 40 40 DVP80ES200T
DVP-ES2 通讯型主机
(CANopen)
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32ES200RC
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200TC
DVP-ES2 通讯型主机
(Ethernet)
100 ~ 240 VAC 继电器 12 8 DVP20ES200RE
100 ~ 240 VAC 晶体管 12 8 DVP20ES200TE
100 ~ 240 VAC 继电器 16 16 DVP32ES200RE
100 ~ 240 VAC 晶体管 16 16 DVP32ES200TE
100 ~ 240 VAC 继电器 24 16 DVP40ES200RE
100 ~ 240 VAC 晶体管 24 16 DVP40ES200TE
100 ~ 240 VAC 继电器 36 24 DVP60ES200RE
100 ~ 240 VAC 晶体管 36 24 DVP60ES200TE
DVP-EX3 模拟主机
100 ~ 240 VAC
晶体管
继电器 12 8 DVP22EX300T
DVP22EX300R模拟 2AI 0
100 ~ 240 VAC
晶体管 4 x 差动输入
+ 8DI
4 x 差动输出
+ 8DO DVP28EX300MT
模拟 2AI 2AO
100 ~ 240 VAC
晶体管
继电器 16 16 DVP36EX300T
DVP36EX300R模拟 2AI 2AO
DVP-EX2 模拟型主机
100 ~ 240 VAC
继电器 8 6 DVP20EX200R模拟 4 2
100 ~ 240 VAC
晶体管 8 6 DVP20EX200T模拟 4 2
DVP-EX2 温度 / 模拟型
主机
100 ~ 240 VAC
继电器 16 10 DVP30EX200R模拟 3 1
100 ~ 240 VAC
晶体管 16 10 DVP30EX200T模拟 3 1
最快基本指令执行时间 ES3：0.025 μs

定位扩展模块  ▪ 2 通道脉冲输出模块 DVP02PU-E2
*1：数字 / 模拟光耦合隔离，通道间无隔离
订购信息
DVP-S 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 认 证
DVP-SV3
第三代主机
24 VDC 晶体管 16 12 DVP28SV311T
24 VDC 继电器 16 12 DVP28SV311R
24 VDC 晶体管 (PNP) 16 12 DVP28SV311S
DVP-SV2
高性能型主机
24 VDC 继电器 16 12 DVP28SV11R2
24 VDC 晶体管 16 12 DVP28SV11T2
24 VDC 晶体管 (PNP) 16 12 DVP28SV11S2
24 VDC 晶体管 10 (2AI) 12 DVP24SV11T2
基本指令执行时间 0.24 μs
DVP-SS2
标准型主机
24 VDC 继电器 16 12 DVP28SS211R
24 VDC 晶体管 16 12 DVP28SS211T
24 VDC 晶体管 (PNP) 16 12 DVP28SS211S
24 VDC 继电器 8 6 DVP14SS211R
24 VDC 晶体管 8 6 DVP14SS211T
24 VDC 晶体管 (PNP) 8 4 DVP12SS211S
DVP-SA2
进阶型主机
24 VDC 继电器 16 12 DVP28SA211R
24 VDC 晶体管 16 12 DVP28SA211T
24 VDC 晶体管 (PNP) 16 12 DVP28SA211S
24 VDC 继电器 8 4 DVP12SA211R
24 VDC 晶体管 8 4 DVP12SA211T
DVP-SX3
第三代主机
24 VDC
晶体管
继电器
晶体管 (PNP)
8 6 DVP20SX311T
DVP20SX311R
DVP20SX311S 4AI 2AO
DVP-SX2
模拟型主机
24 VDC 继电器 8 (4AI) 6 (2AO) DVP20SX211R
24 VDC 晶体管 8 (4AI) 6 (2AO) DVP20SX211T
24 VDC 晶体管 (PNP) 8 (4AI) 6 (2AO) DVP20SX211S
最快基本指令执行时间 0.35 μs MOV 指令执行时间 3.4 μs
DVP-SE
网络型主机
24 VDC 继电器 14 12 DVP26SE11R
24 VDC 晶体管 14 12 DVP26SE11T
24 VDC 晶体管 (PNP) 14 12 DVP26SE11S
24 VDC 继电器 8 4 DVP12SE11R
24 VDC 晶体管 8 4 DVP12SE11T
最快基本指令执行时间 0.64 μs MOV 指令执行时间 2 μs
41 42